
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Komise	mládeže	OFS	Benešov	
	ze	dne	30.10.2023	

 Přítomni:  Luděk Procházka, Matěj Voráček, Mar�n Macháček,  Tomáš Holub, 
 Jiří Moulík, Theodor Máca 

 Zapisovatel:  Matěj Voráček 
 Předsedající:  Luděk Procházka 
 Zahájení jednání:  10:00 - online 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Zaznamenání účas� viz výše. 

 2.  Zapisovatelem se souhlasem všech přítomných členů KM určen Matěj Voráček. 

 3.  Na základě odezvy při výjezdních zasedáních se KM shodla využít dotaci k realizaci turnajů pro 
 mládež v zimním období (přestávce), shoda panuje na ideálním rozdělení kategorií mladší 
 přípravky, starší přípravky a max. mladších žáků na halové turnaje. Kategorie starších žáků a 
 dorostu pak na volné termíny UMT v rámci okresu Benešov. KM si rozdělila úkoly v rámci 
 ověření dostupnos� hal a UMT. 
 Theodor Máca - hala Bystřice, Tomáš Holub - hala UMT Benešov, Neveklov, Dukelská Benešov 
 a hala při ZŠ Sázava, Jiří Moulík - hala Týnec nad Sázavou, Mar�n Macháček - Vlašim Sporthotel, 
 UMT Vlašim, Matěj Voráček - UMT Vo�ce. 

 V případě, že mají kluby v možnostech využi� větší sportovní haly či UMT v rámci okresu 
 Benešov, sekretář KM zažádá o možné zaslání informací pro potřeby pořádání turnajů pod 
 hlavičkou OFS Benešov. 

 4.  KM projednala i další možnos� využi� dotačních peněz pro celookresní akce, zejména por 
 získávání trenérů a jejich proškolování mimo rámec licenčních školení a doškolení. Vrá� se k nim 
 po prověření možnos� zorganizovat zimní turnaje - viz. bod 3. 

 5.  KM podporuje možnost zvýšení náhrad rozhodčím delegovaným na tato zimní utkání 
 mládeže/turnaje. 

 6.  GTM Matěj Voráček seznámil členy KM s aktuálním stavem přihlášených na kurz licence C FAČR 
 v Benešově ve dnech 25.-26.11.2023, aktuální stav 30/30. 
 KM po dohodě s GTM probrala možné varianty školení C licence FAČR ještě před zahájením jarní 
 čás� soutěžního ročníku 2023/2024 případně v polovině roku 2024 mimo herní období. 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01  Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 7.  KM se shodla na pokračování ve výjezdních zasedáních v rámci okresu Benešov, v rámci těchto 
 výjezdních zasedání budou dle potřeby spojována témata se vzděláváním trenérů či rodičů i pro 
 ty, kteří nechtějí absolvovat základní kurzy FAČR. 

 8.  KM se shodla na předběžném termínu zasedání velkém ak�vu mládeže OFS Benešov, 7.12.2023, 
 místo a program budou upřesněny. 

 9.  Příš� zasedání KM OFS Benešov proběhne online dne 6.11.2023 ve 13:00 hodin, proběhne 
 primárně vyhodnocení možnos� prostor pro pořádání turnajů pod hlavičkou OFS Benešov. 

 10.  KM předjednala možnos� finanční náhrady klubům, které by pod záš�tou OFS Benešov 
 uspořádaly turnaje pro mládež kdykoliv v průběhu soutěžního ročníku. Konečná rozhodnu� 
 učiní až při případné přípravě zimních turnajů. 

 11.  KM doporučuje Výkonnému výboru dokoupení sady dresů pro rozhodčí laiky, pro možné využi� 
 na utkáních mládeže, kdy takto označený byť oddílový rozhodčí má “větší váhu a respekt” všech 
 zúčastněných. 

 12.  KM žádá Výkonný výbor OFS Benešov o zvážení uhrazení cestovních nákladů členům KM 
 v případě výjezdních zasedání. 

 13.  Z předchozích zasedání: 

 -  podporuje návrh nakoupit nové dresy minimálně pro výběry U10, U11 a U12 
 OFS Benešov 

 -  projednat a schválit na nejbližším zasedání Výkonného výboru návrh KM na novou akci 
 “My (se) fotbal učíme” 

 Ukončení jednání v 11:15 hodin. 

mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

